フックスジャパン株式会社
本   社 ： 〒105-0001 東京都港区虎ノ門 5-12-1虎ノ門ワイコービル 5F  TEL：03-3436-8303  FAX：03-3436-8301
伊賀工場 ： 〒518-0034 三重県伊賀市大内 408-3                  TEL：0595-20-1114  FAX：0595-20-1056

2025年 1月吉日

お取引先様各位

フックスジャパン株式会社

カスタマーサービス

＜臨時休業のお知らせ＞

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社社内行事により下記日程を臨時休業とさせていただきます。

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

臨時休業日 : 2025年 1月 24日（金）

※休業日の出荷はございませんのでご注意ください。

ご不明点等ございましたらカスタマーサービスまたは営業担当まで連絡下さい。

フックスジャパン株式会社

カスタマーサービス（フリーダイヤル）

TEL：0800-222-8501   FAX：0800-222-8503

以上